1

平成 29年３月 17日

各      位

会 社 名   株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス

代表者名   代表取締役社長 横 島 泰 蔵

（コード番号：４３４５ 東証第一部）

問合せ先   経理財務部長 北 原 巻 雄

（TEL．0268－26－3700）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役辞任の申し出を受理いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．辞任する取締役

古家 正紀

２．辞任年月日

平成29年３月31日

３．辞任の理由

古家正紀氏は、当社100％出資子会社である株式会社ＣＴＳラインテックの代表取締役社長を兼務しておりますが、

平成29年４月１日の吸収分割効力発生日をもって環境保全事業を承継するにあたり、当該会社の職務に専念するため

上記申し出があったもの。

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以  上